2023 年度常州市武进区教育学会

中小学信息科技优秀论文评比结果公示

各中小学及有关学校：

2023 年 11 月，常州市武进区教育学会、常州市武进区学校

和教师发展中心组织进行了信息技术优秀论文评比活动。本次共

收到信息技术教育教学类论文 62 篇，根据武进区教育学会关于

评选优秀教育教学论文的有关规定，评审人员对参评论文进行了

认真评选，共评出一等奖 11 篇，二等奖 18 篇。现将评比结果予

以公示，时间一周，如有异议，请及时向武进区学校和教师发展

中心反映，电话:0519-67897008。

附件：2023 年武进区中小学信息科技论文评比结果公示

常州市武进区教育学会

常州市武进区学校和教师发展中心

2022 年 12 月 1 日